Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Přímé BSP šroubení
ADAPTER NEREZ AG 2x SV 60° - Dvojnipl Metrický / GAS BSI
5200
Kód produktu: 82058
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: BSI 5200, ISO 8434-6
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Redukce palcových závitu a metrických s vnitřními kužely 60°
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-12-2
Nerezové hrdlo spojky přímé (vsuvka) 2x BSP s vnějšími závity. Vnitřní kónusy 60° a dosedací plochou se zápichem pro okroužek
pod šestihrany.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ARGM0616-SS
16x1,5 - 3/8"
22
400 bar
ks
395,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM0816-SS
16x1,5 - 1/2"
27
350 bar
ks
548,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM0618-SS
18x1,5 - 3/8"
24
400 bar
ks
457,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM0818-SS
18x1,5 - 1/2"
27
350 bar
ks
554,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM0620-SS
20x1,5 - 3/8"
27
350 bar
ks
565,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM0820-SS
20x1,5 - 1/2"
27
350 bar
ks
571,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM0622-SS
22x1,5 - 3/8"
27
350 bar
ks
551,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM0822-SS
22x1,5 - 1/2"
27
350 bar
ks
574,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM0824-SS
24x1,5 - 1/2"
27
315 bar
ks
582,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM1224-SS
24x1,5 - 3/4"
32
315 bar
ks
838,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM1226-SS
26x1,5 - 3/4"
32
315 bar
ks
846,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM1230-SS
30x1,5 - 3/4"
36
250 bar
ks
1 022,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGM1630-SS
30x1,5 - 1"
41
250 bar
ks
1 414,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0